[image: image1.jpg]‘ KPHBOI ulmu
P

i
I HOH I

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                                                                                                       №   345

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района № 179 от 05.04.2018 года «Об образовании  избирательных участков для организации и проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области»

В соответствии со  статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Кривошеинского района Томской области, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах, проводимых на территории Кривошеинского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 05.04.2018  № 179   «Об образовании  избирательных участков для организации и проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов, референдумов на территории Кривошеинского района Томской области» изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                      С.А.Тайлашев
(Глава Администрации)

Сагеева Ирина Владимировна
838251(2-12-34)

Прокуратура, ТИК Кривошеинского района, 7 ПЧ ФГКУ «3 отряд ФПС по Томской области», РОВД, Электросети, ПАО «Ростелеком», ИК Томской области, сельские поселения -7

Приложение

к постановлению Администрации

Кривошеинского района

От 17.06.2019    № 345
Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Кривошеинского района Томской области
	Наименование и

№ избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, адрес помещения для голосования,  телефон
	Границы избирательного участка

	Кривошеинский избирательный участок №518
	с. Кривошеино, ул. Ленина, 34, административное здание ЦФ ГУП ТО «Областное ДРСУ»
тел.2-15-33
	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы: Дзержинского, Западная, Ломоносова, Рабочая, Северная, Гагарина.
Переулки: Победы.

	Жуковский избирательный участок №519
	с. Жуково, ул. Центральная, 21, филиал начального общего образования МБОУ «Кривошеинская СОШ» в с.Жуково, тел. 4-71-02
	Населенный пункт:

с. Жуково

	Новоисламбульский избирательный участок №520
	д. Новоисламбуль,

 ул. Светлая , 36,

Дом культуры, тел.89131020009
	Населенный пункт:

д. Новоисламбуль

	Новокривошеинский избирательный участок №521
	с. Новокривошеино,

ул. Школьная, 2,

МБОУ «Новокривошеинская ООШ», тел. 4-75-17
	Населенный пункт:

 с. Новокривошеино

	Малиновский избирательный участок №522
	с. Малиновка, ул. Рабочая, 22,           МБОУ «Малиновская ООШ»,              тел.4-84-34
	Населенный пункт:

с. Малиновка

	Пудовский избирательный участок №523
	с. Пудовка,

ул. Центральная, 64,

Дом культуры, тел. 4-65-22
	Населенный пункт:

с. Пудовка, д. Крыловка

	Володинский избирательный участок №524

	с. Володино, ул. Советская, 31, Администрация сельского поселения,

тел.4-54-33
	Населенный пункт:

с. Володино,

Улицы: Коммунистическая, Советская, Сибирская, Молодежная, Лесная.

Переулки: Газовиков, Кольцевой, Школьный.

	Володинский избирательный участок №525

	с.Володино,                ул.Коммунистическая, 39,                      Дом культуры, тел.4-54-41
	Населенный пункт:
с. Володино:
Улицы: Дорожная, Колхозная, Энергетиков, Новая, Рабочая, Зеленая, Заречная, Мира, Весенняя.
д. Новониколаевка,
д. Старосайнаково

	Кривошеинский избирательный участок №526
	с. Кривошеино,

ул. Октябрьская, 18,

МБУ «Кривошеинская центральная межпоселенческая библиотека»
 тел. 2-19-02
	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы: Артельная, Комарова, Калинина, Кедровая, Мичурина, Куйбышева.

	Карнауховский избирательный участок №527

	д. Карнаухово, ул. Береговая, 5,  филиал начального общего образования МКОУ «Никольская ООШ» в д. Карнаухово,
тел. 89610950980, 89016090203
	Населенный пункт:

д. Карнаухово

	Иштанский избирательный участок №528

	с. Иштан, ул. Школьная, 1, МБОУ "Иштанская ООШ",

 тел. 4- 34 -49
	Населенный пункт:

с. Иштан

	Рыбаловский избирательный участок  №529

	д. Рыбалово, ул. Колхозная, 35а,              тел. 89138717430
	Населенный пункт:

 д. Рыбалово, д. Чагино

	Никольский избирательный участок №530
	с.Никольское

пер. Центральный, 6,

МКОУ «Никольская ООШ»,
тел.89138427511
	Населенный пункт:

 с. Никольское.

	Елизарьевский избирательный участок №531
	д. Елизарьево,

ул. Советская, 22,

Дом культуры, тел.89138144800
	Населенные пункты:

д. Елизарьево, д. Бараново

	Егоровский избирательный участок №532
	д. Егорово, ул. Центральная,  4, кв.1, помещение ФАПа,

тел.4-44-27
	Населенный пункт:

 д. Егорово

	Петровский избирательный участок №533
	с. Петровка, ул. Комсомольская, 12, Администрация сельского поселения, тел.4-44-92
	 Населенный пункт:

с. Петровка

	Кривошеинский избирательный участок №534

	с. Кривошеино ул. Ленина, 9,              МБОУ ДОД "Кривошеинская ДШИ",

тел .2-19-78

	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы: Тракторная, Механизаторская, Борисова, Кирова, Кооперативная, Подгорная, Колхозная, Береговая, Южная, Пионерская, Октябрьская с № 11 по № 55, Ленина с № 1 по № 10.
Переулки: Безымянный, Кооперативный, Лесной, Южный.

	Красноярский избирательный участок № 535

	с. Красный Яр,

ул.Советская,19,  контора Кривошеинского лесхоза,

тел. 3-14-50

	Населенный пункт: с. Красный Яр
Улицы: Свердлова, Магистральная, Первомайская, Культурная, Комсомольская, Октябрьская, Нарымская, Калинина, Пролетарская, Сплавная, Южная, Полевая, Чкалова, Клубная, Терешкова, Пушкина; Нагорная, Лесная, Лесная –А, Космонавтов, Советская.
Переулки: Кирпичный, Пихтовый, Дальний, Больничный, Новый, Школьный, Осиновский, Кооперативный,  Пионерский.

	Красноярский избирательный участок №536

	с. Красный Яр,

пер. Осиновский, 1а,

Дом культуры, тел.3-14-36

	Населенный пункт: с. Красный Яр
Улицы: Юбилейная, Обская, Песочная, Колхозная, Береговая, Базарная, Спортивная, Восточная, Ергайская.
Переулки: Малый

	Красноярский избирательный участок №537

	с. Красный Яр,

ул.Школьная, 1,

МБОУ "Белобугорская ООШ",
тел.3-14-37

	Населенный пункт: с. Красный Яр

Улицы: Зеленая, Гагарина, Диспетчерская, Садовая, Красноармейская, Кирова, Луговая, Болотная, Школьная, Боровая, Физкультурная, Коммунистическая, Черных, Рабочая, Дальняя, Лермонтова, Озерная, Линейная, Железнодорожная;

 Переулки: Тихий, Проточный, Глухой, Заозерный, Сосновый

	Белостокский избирательный участок №538
	с. Белосток, ул. Школьная, 35,                Дом культуры, тел. 89234182495
	Населенный пункт:

 с. Белосток

	Вознесенский избирательный участок №539
	д. Вознесенка,

 ул. Центральная, 27,

Дом культуры, тел. 89039151338
	Населенный пункт:

д. Вознесенка.

	Кривошеинский избирательный участок №540
	с. Кривошеино,

ул. Коммунистическая, 43, МБОУ"Кривошеинская СОШ",
тел. 2-14-73

	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы:  Федюкова, Проточная, Набережная, Заозерная; Коммунистическая.
Переулки: Первомайский, Школьный, Учительский, Пионерский.

	Кривошеинский избирательный участок №541
	с. Кривошеино, ул. Заводская,14а административное здание ОБГУ «Кривошеинское межрайонное ветеринарное управление»,           тел.2-11-74
	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы:  Воинов-Интернационалистов, Заводская, Мелиоративная, Энергетиков,  Зинченко.
Переулки: Березовый

	Кривошеинский избирательный участок №542

	с. Кривошеино,

ул. Ленина, 30, ЦДК «Космос»,

тел.2-10-60
	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы: Ленина с № 11 по № 49,          № 51, с № 53 по № 77, Октябрьская с №1 по №10, Победы.
Переулки: Советский, Спортивный, Тихий.

	Кривошеинский избирательный участок №543
	с. Кривошеино, МБДОУ «Березка»
ул. Зеленая,37 А,
тел.2-11-68
	Населенный пункт: с. Кривошеино
Улицы: Нагорная, Комсомольская, Садовая, Новая, Ленина № 50, Ленина № 52, Зеленая, Родинская, Чкалова.

Переулки: Нагорный, Садовый, Парковый.